- Die Runddusche II ist mit einer gleich hohen oder einer verkürzten
  Seitenwand kombinierbar. Die verkürzte Seitenwand steht nicht auf
  der Badewanne und muss generell als Sondermaß bestellt werden
  (siehe Seite 66)
- Optisch abgestimmte Türgriffe in attraktivem Design
- sondermaße:   Breite 800 - 1200 mm,
Höhe 2000 mm (nur bei Radius 550 mm)
  in höhe 2000 mm (nur bei Radius 550 mm)
  in Echtglas Grau anthrazit möglich
(nur bei Radius 550 mm und Höhe 1850 )
  in Echtglas tropfen hell möglich
(nur bei Radius 550 mm und Höhe 1850 )
kristall/trend
Die Moderne
61runDDuschE
runddusche ii
 Artikel-nr. Duschbecken- höhe radius Duschbecken- Einstiegs-
   größe in mm in mm in mm einbaumaß breite
  links/rechts   in mm in mm
 D504604    800 /   800 1850 500 785 - 805  350
 D504606    900 /   900 1850 500 885 - 905  500
 D504608    1000 / 1000 1850 500 985 - 1005  500
 D505504  800 /  800 1850 550 785 - 805 350
 D505506  900 /  900 1850 550 885 - 905 500
 D505508 1000 / 1000 1850 550   985 - 1005 500
 D505517   800 /   900 1850 550   785 - 805 / 885 - 905 420
 D505515    900 /   800 1850 550   885 - 905/ 785 - 805  420
    D505521   900 /  1000 1850 550    885 - 905 / 985 -1005  500
 D505520   1000 /  900   1850 550    985 -1005 / 885 - 905 500
   D505525   900 /  1200 1850 550    885 - 905 /1185 -1205  500
 D505524   1200 /  900   1850 550   1185-1205 / 885 - 905 500
runddusche ii
6-mm-Einscheiben-sicherheitsglas
Asymmetrisch
runddusche ii, Echtglas Grau, anthrazit
20 cm
Einfache reinigung:
sehr gute laufeigen-
schaften:
Moderne technik der gerahmten produkte
runddusche ii, Eckeinstieg ii und Gleittür 2- und 4-teilig
- Sehr gute Laufeigenschaften: durch die neuen Doppelrollen
- Einfache Reinigung: Das bewegliche Element kann durch
  Drücken auf die Gleiter zur Reinigung abgeklappt werden
- Höhenverstellbarkeit zum Toleranzausgleich möglich
- Formschöne, verchromte Abdeckkappen
verchromte Abdeck-
kappen: